UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG ẢNH

     Số: 28 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Tùng Ảnh, ngày 19 tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ tự kiểm tra công tác cải cách hành chính xã năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số: 01/KH-UBND ngày 27/01/2023 của UBND xã Tùng Ảnh

kế hoạch cải cách hành chính năm 2023 và kế hoạch số 49/KH-UBND ngày

20/03/2023 về kế hoạch tự kiểm tra CCHC năm 2023

 Xét đề nghị của Văn phòng Nội vụ xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ tự kiểm tra công tác CCHC xã Tùng Ảnh năm 2023 gồm

các ông bà có  tên sau:

1. Ông: Lê Doãn Lợi Phó chủ tịch UBND xã  Trưởng ban;

2. Bà: Hoàng Thị Mỹ Hồng Văn phòng Nội vụ xã  Thư ký;

3. Bà : Lê Thị Hường Văn phòng -Thống kê Ban viên

4. Bà : Phan Thị Vân Anh Tư pháp - Hộ tịch Ban viên;

5. Bà: Võ Thị Thanh Cảnh Văn hóa- Thông tin  Ban viên;

6. Bà: Cao Thị Ái  CC LĐTB - XH Ban viên;

7. Ông: Thái Văn Hòa Địa chính - Xây dựng Ban viên;

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tự kiểm tra công tác cải cách hành chính tại

cơ quan theo nội dung trong kế hoạch đã đề ra. Tổng hợp  báo cáo kết quả kiểm tra

báo cáo Chủ tịch UBND xã và thông báo cho toàn cơ quan.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND xã, các ông (bà) có tên tại điều 1 và các ban ngành

có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;

 - TT Đảng ủy - HĐND;

 - Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Tiến Dũng

		ubxatunganh.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-22T14:34:04+0700

		ubxatunganh.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-22T14:34:36+0700